33. Waldlauf des SC Lerchenberg

Ausrichter
Termin:
Ort:

Start und Ziel:

Organisationsbeitrag:

Auszeichnung:
Hinweis:

Meldeschluss:

SPORTCLUB LERCHENBERG
16. November 2014
Mainz-Lerchenberg - Ober-Olmer Wald

Parkplatze am rechten Stralenrand
zw. L 427 und Parkplatz ,Forststrale*

Schiler Euro 2.00
Jugend Euro 3.00
Frauen u. Manner Euro 5.00
Nachmeldungen + Euro 1.00

Ergebnisliste fur Einzelstarter ~ Euro 1.50
Die ersten Sechs in jedem Wettbewerb erhalten Urkunden
In allen Schulerklassen erfolgt Jahrgangswertung.

14. November 2014

Anfragen u. Anmeldungen: Ingelore Bresser, Fontanestr.69

55127Mainz - Telefon: 06131/71297
e-mail: ibresser@web.de

Internet: www.sc-lerchenberg.de

Wettbewerbe und Zeitplan

10.00 Uhr
10.15 Uhr
10.30 Uhr

10.45 Uhr
11.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

Bambini-Lauf W/M 6 u. junger 600 m — 1 Rd.
Schilerinnen W 7 bis W 9 (wU8-wU10) 600 m — 1 Rd.
Schiler M 7 bis M 9 (mU8-mU10) 600 m — 1 Rd.
Schilerinnen W10 und W11 (wU12) 1175m -1 Rd.
Schiler M10 und M11 (mU12) 1175 m -1 Rd.

Schilerinnen W12-W15 (wU14 —wU16) 1175 m -1 Rd.
Schiler M 12 und M 13 (mU14)

Manner und Senioren Mittelstrecke 3300 m -2 Rd.a 1650 m
Schiler M12-15 (mU14 — mU16)

Mannl. Jugend A und B (mU18/mUZ20)

Weibl. Jugend A und B (mU18/mU20)

Frauen und Seniorinnen - Mittelstrecke

Jugend, Frauen, Manner und 9900 m — 6 Rd.a 1650 m
Senioren — Langstrecke

- Zeitplananderungen vorbehalten -

Der Veranstalter ibernimmt keinerlei Haftung fiir Schaden jeglicher Art.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!


mailto:ibresser@web.de

