33. Waldlauf des SC Lerchenberg

Ausrichter SPORTCLUB LERCHENBERG

Termin: 16. November 2014

Ort: Mainz-Lerchenberg - Ober-Olmer Wald

Start und Ziel: Parkplätze am rechten Straßenrand

zw. L 427 und Parkplatz "Forststraße"

Organisationsbeitrag: Schüler Euro 2.00

Jugend Euro 3.00 Frauen u. Männer Euro 5.00

Nachmeldungen + Euro 1.00 Ergebnisliste für Einzelstarter Euro 1.50

Auszeichnung: Die ersten Sechs in jedem Wettbewerb erhalten Urkunden

Hinweis: In allen Schülerklassen erfolgt Jahrgangswertung.

Meldeschluss: 14. November 2014

Anfragen u. Anmeldungen: Ingelore Bresser, Fontanestr.69

55127Mainz - Telefon: 06131/71297

e-mail: ibresser@web.de

Internet: www.sc-lerchenberg.de

Wettbewerbe und Zeitplan

10.00 Uhr 10.15 Uhr 10.30 Uhr	Bambini-Lauf W/M 6 u. jünger Schülerinnen W 7 bis W 9 (wU8-wU10) Schüler M 7 bis M 9 (mU8-mU10)	600 m – 1 Rd. 600 m – 1 Rd. 600 m – 1 Rd.
10.45 Uhr 11.00 Uhr	Schülerinnen W10 und W11 (wU12) Schüler M10 und M11 (mU12)	1175 m – 1 Rd. 1175 m – 1 Rd.
11.15 Uhr	Schülerinnen W12-W15 (wU14 – wU16) Schüler M 12 und M 13 (mU14)	1175 m – 1 Rd.
11.30 Uhr	Männer und Senioren Mittelstrecke Schüler M12-15 (mU14 – mU16) Männl. Jugend A und B (mU18/mU20) Weibl. Jugend A und B (mU18/mU20) Frauen und Seniorinnen - Mittelstrecke	3300 m – 2 Rd.à 1650 m
12.00 Uhr	Jugend, Frauen, Männer und Senioren – Langstrecke	9900 m – 6 Rd.à 1650 m

- Zeitplanänderungen vorbehalten - Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Schäden jeglicher Art.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!